



Prefeitura Municipal de Arapoti

Página: 1

Rua Plácido Leite, 148 - Centro Cívico

Fone/Fax: (43) 3512-3000

CNPJ: 75.658.377/0001-31

Itens Vencidos por Fornecedor

Processo: 148/2016

Compra por Dispensa nº 20/2016

Fornecedor: 7930 - EDINILSON DE MENEZES ME

Item	Descrição Produto	Unid.	Marca	Qtde	Vlr Unit.	Valor Total
26194	REGISTRO DE ÁGUA CUSPIDEIRA - KAVO	UNI		1,00	38,0000	38,00
26195	MANGUEIRA DO SUGADOR COM PENEIRA - KAVO	UNI		1,00	29,5000	29,50
26196	GARRAFA PET 1 LITRO - KAVO	UNI		1,00	19,0000	19,00
26197	PARAFUSOS ALEM DO EIXO CABEÇOTE REFLETOR - KAVO	UNI		2,00	8,2500	16,50
26198	CONECTORES SINDAL - KAVO	UNI		2,00	12,0000	24,00
26199	HASTE DA CABECEIRA - KAVO	UNI		1,00	122,0000	122,00
26200	ENGRENAGEM DE REGULAGEM CABECEIRA - KAVO	UNI		1,00	88,2100	88,21
26201	FILTROS DE AR COM REGULADOR DE PRESSÃO	UNI		2,00	238,0000	476,00
26202	TERMINAL COM BORRACHA - KAVO	UNI		1,00	41,0900	41,09
26203	TÊ DE LIGAÇÃO DE AR 3X6.0 - KAVO	UNI		2,00	13,2000	26,40
26204	CABO ELETRICO TERMINAL MACHO - KAVO	UNI		1,00	18,5500	18,55
26205	CABO ELETRICO TERMINAL FÊMEA - KAVO	UNI		1,00	20,2500	20,25
26206	PARAFUSO DE REGULAGEM DE PRESSÃO DE AR/ÁGUA - KAVO	UNI		1,00	13,0200	13,02
26207	ANEL SILICONE DO ESPELHO DO REFLETOR - KAVO	UNI		1,00	14,7900	14,79
26208	ANEL CÔNICO DO ESPELHO DO REFLETOR - KAVO	UNI		1,00	10,7500	10,75
26209	SOQUETE DA LÂMPADA - KAVO	UNI		1,00	50,4900	50,49
26210	PORCA DE FIXAÇÃO DO ESPELHO - KAVO	UNI		1,00	17,2500	17,25
26211	RESERVATÓRIO DE AÇO INOX AUTOCLAVE SERCON	UNI		1,00	472,5000	472,50
26212	SUPORTE DE FIXAÇÃO DO RESERVATÓRIO DA AUTOCLAVE - SERCON	UNI		1,00	58,5000	58,50
26213	TERMINAIS DE LATÃO DO RESERVATÓRIO DA AUTOCLAVE - SERCON	UNI		2,00	28,0000	56,00
26214	SERPENTINA DE RESFRIAMENTO D'ÁGUA DO RESERVATÓRIO	UNI		1,00	71,0000	71,00
26215	DRENOS RESERVATÓRIO DO COMPRESSOR - FLUICENTER	UNI		2,00	78,0000	156,00
26216	REGISTROS DE ESFERA PARA DRENO RESERVATÓRIO	UNI		2,00	66,0000	132,00
26217	JOELHO DE 90° ¼ X 8 COM SISTEMA ENGATE RÁPIDO - FLUICENTER	UNI		2,00	26,6600	53,32
26218	MANGUEIRA ESPIRAFLEX - KAVO	UNI		1,00	14,0000	14,00
26219	MOLDURA DE SILICONE DA TAMPA DO RESERVATÓRIO - DABI	UNI		1,00	122,8000	122,80
26220	ABRAÇADEIRAS - KAVO	UNI		1,00	1,3800	1,38
26221	CAPACITOR 500MF X 110V - PHILIPS	UNI		2,00	48,2000	96,40
26222	PLATINADO ELETRÔNICO - VOGES	UNI		2,00	32,5600	65,12
26223	SELO MECÂNICO - VOGES	UNI		2,00	41,8000	83,60
26224	CENTRÍFUGO - VOGES	UNI		2,00	75,3300	150,66
26225	DISCO PROPURSOR - VOGES	UNI		2,00	51,2900	102,58
26226	ROTOR DA BOMBA VÁCUO - VOGES	UNI		1,00	257,6400	257,64
26227	JOGO DE JUNTAS - PAKER	UNI		2,00	29,5700	59,14

Total: 2.978,44

Total Geral: 2.978,44